www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

154 Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 10 de Março de 2021 • Edição IVCCLXXVIII

ld:047111E35EEFFll63E

... '\ .. ~º*'~;
•

ESTADODOPIAUI
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTOS
Av. Francisco Raulino, 1950, Centro, CEP: 64.290-000
CNPJ: 63,330,542-0001-42

PORTARIA GABINETE DA PRESIDtNCIADA CÁMARA MUNICIPAL DE ALTOS/PI
Nº 031/2021

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTOS, Estado do Piauí, no uso das
atribuições constitucionais e regimentais.

CONSIDERANDO a Lei Municipal oº 242/2009, de 29 de outubro de 2009, que dispõe sobre o
plano de cargos e salários dos funcionários da Câmara Municipal de Altos - PI, e dá outras
providências;

CONSIDERANDO o que estabelece o Art. 37, II, da Constituição Federal.

RESOLVE

Art. 1º · NOMEAR: ELIAS NETO DO NASCIMENTO, portador do CPF nº 836.957.371-15,
para exercer Cargo em Comissão de Assessor Parlamentar, S!mbolo CC-5, da Câmara Municipal!
de Altos/PI.

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entrará em vigor na data de
sua publicação.

Publique-se. Certifique-se e Cumpra-se

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Altos, Estado do Piauí, em O 1 de março de 2021.

~iro.. )-lv-~ ~ Sa.r..-l9-.:. .

REGINA ALVES DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Altos/PI

ld:05D4E3AE4C8994A8

ESTADO DO PIAUI
CAMARA MUNICIPAL DE BOQUEIRAO
Rua: Cícero Pinto, n' 174, Centro, CEP 64.283-000
Boqueirão do Piauí • CNP J 02 .341.540/0001-64
Email: camaraboqueiraopi l 997@gmail.com
Whatsapp: 981828896

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Na forma da Lei 8.666/93 e suas alterações, HOMOLOGO o presente
processo licitatório de nº 006/2021, Procedimento nº 001/2021, modalidade
Dispensa, que teve como vencedor a empresa G SOARES DE CARVALHO
EIRELI, CNPJ: 28.766.496/0001-28, autorizando a ultimação dos atos necessários
à contratação, para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

Boqueirão do Piauí - PI, 09 de março de 2021.

,
:at}S"f' .s0tfls-b. r(}O'KÂef

José Sousa Moraes
Presidente da Câmara Municipal de Boqueirão do Piauí-PI

ld:07382926AA139497

ESTADO DO PIAUI
CAMARA MUNICIPAL DE BOQUEIRA O
Rua: Cícero Pinto, nº 174, Centro, CEP 64.283-000
Boqueirão do Piau!- CN'PJ 02.341.540/000!-64
Email: camaraboqueiraopil997@gmail.com
Whatsapp: 981828896

PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 006/2021

PROCESSO Nº: 006/2021

DISPENSA Nº: 001/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO - PI.

CONTRATADO: G SOARES DE CARVALHO EIRELI, CNPJ:
28.766.496/0001-28.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA O A CAMARA MUNICIPAL DE
BOQUEIRÃO DO PIAUÍ - PI.
VALOR: R$ 2.021,74 (DOIS MIL, VINTE E UM REAIS E SETENTA E
QUATRO CENTRA VOS).
FONTE DE RECURSO: RECURSOS PRÓPRIOS.
FUNDAMENTAÇÃO: ART. 24, II, LEI 8.666/93.
ASSINATURA DO CONTRA TO: 09 DE MARÇO DE 2021.

VIGtNCIA: 09 DE MARÇO DE 2021 A 31 DE DEZEMBRO DE 2021.

Boqueirão do Piauí - PI, 09 de março de 2021.

, ::aos-e 5 0(/'5 (}1 rf) Q'KÂ~
JOSÉ SOUSA MORAES

Presidente da Câmara Municipal de Boqueirão do Piauí-PI

ld:0047CDCCD66194A4

ESTADO DO PIAUI
CAMARA MUNICIPAL DE BOQUEIRAO
Rua: Cícero Pinto, nº 174, Centro, CEP 64.283-000
Boqueirão do Piauí• CNPJ 02.341.540/0001-64
Email: camaraboqueiraopi l997@gmail.com
Whatsapp: 981828896

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO Nº: 006/2021
DISPENSA Nº: 001 /2021

RATIFICO, o processo licitatório nº 006/2021, na modalidade Dispensa nº
001/2021 , que tem como objeto contratação de empresa para fornecimento de
material de expediente para o a Camara Municipal de Boqueirão do Piauí - PI,
tendo com contratada a empresa G SOARES DE CARVALHO BIRELI, CNPJ:
28.766.496/0001-28, com o valor de R$ 2.021,74 (dois mil, vinte e um reais e
setenta e quatro centravos).

Boqueirão do Piaui - PJ, 09 de março de 2021.

, :aosr .s 00s-q, Z1? O'KÂ8'
José Sousa Moraes

Presidente da Câmara Municipal de Boqueirão do Piauí-PJ